第 12 号様式 (第 7 条関係 )

村営小集落改良住宅入居者名義変更承認申請書

年   月   日

芸西村長           様

入居者  住 所

村営小集落改良住宅       団地       号室

氏 名          ○印

 入居者の名義変更の承認を得たいので、芸西村営小集落改良住宅設置及び管理に関する条例 施

行規則第 7 条第 4 項の規定に基づき関係書類を添えて次のとおり申請します。

申 請 の 理

由

氏 名

旧 名 義 人

勤 務 先

氏 名

新 名 義 人

( 申 請 者 )
勤 務 先

注  旧名義人が新名義人の扶養者となることを証明する書類を添えてください。